
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione Dirigenziale n. 105 del 17/06/2023    

Repertorio Generale n. 804  del 20/06/2023 

Oggetto:  G20S SUMMIT DELLE SPIAGGE ITALIANE",  3/5  MAGGIO,  ARZACHENA- 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA EGMONT VIAGGI - GIG:Z553AB4D4D. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 
I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 105 del 17/06/2023   
 

Oggetto:  G20S  SUMMIT DELLE SPIAGGE ITALIANE",  3/5  MAGGIO,  ARZACHENA- 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA EGMONT VIAGGI - GIG:Z553AB4D4D. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamati:

 la  Delibera  di  G.M.  n.  87  del  30/03/2023,  con  la  quale  è  stata  assegnata  al  Responsabile Area  
Amministrativa la somma € 2.025,63 ed assunto impegno di spesa con imputazione alla Missione 1,  
Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 3 Capitolo n. 01011.03.00101123,  del bilancio di previsione  
2023 – 2025, esercizio finanziario 2023,  riguardante il  soggiorno del Sindaco e dell’Assessore al  
Turismo del Comune di Taormina, per partecipare al “G20s Summit delle Spiagge Italiane” 3/5 Maggio 
ad Arzachena, Sardegna;

 la  Determina  Dirigenziale  n.78  del  27.04.2023,  con  la  quale  è  stata  impegnata  la  somma di   € 
2.025,63 ed  affidato  alla ditta  “  Egmontviaggi  Viaggi  SRL (acquisto  n.  2  biglietti  aerei)  con sede 
operativa in Via Francavilla 387, Taormina Frazione Trappitello e sede a Riva del Garda (Tn) in Via 
Ballino 37, P.IVA IT01680800834 il servizio di cui al punto precedente;

     Accertato:
 Che l’Agenzia denominata Egmont Viaggi SRL, con sede operativa in Via Francavilla 387, Taormina 

Frazione  Trappitello  e  sede  a  Riva  del  Garda  (Tn)  in  Via  Ballino  37,  P.IVA IT01680800834,  ha 
trasmesso la fattura nr.2023D00049 del 10/05/2023, dell’importo complessivo di € 645,63;

 Che il servizio citato è stato portato a termine;
Dato Atto:

 che è stata acquisita e si allega in copia alla presene, la Dichiarazione ai sensi dell’art.3 della legge 
n.  136/2010  in  merito  alla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  con  indicazione  del  conto  corrente  
dedicato;

Visto

copia informatica per consultazione



 il  Documento  Unico di  Regolarità  Contributiva dal  quale  si  evince che la ditta  è  regolare  nei  
confronti dell’INPS de dell’INAIL.

    Visti:
 il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 s.m.i; 
 il Regolamento comunale di contabilità
 lo Statuto dell’Ente

 DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendo integralmente riportati:

1) Liquidare e pagare la somma di € 645,63 con iva pari allo 0,00%,( art. 74-ter del DPR n. 633/72 disciplina il 
regime speciale Iva, “base da base”, per i tour operator e le agenzie di viaggio che vendono pacchetti turistici 
ai clienti), in favore dell’Agenzia  Egmont  Viaggi SRL, P.Iva IT01680800834, sita in Via Francavilla 387,- 
98039 Taormina (ME), giusta fattura elettronica nr. 2023D00049 del 10/05/2023; 
2) Dare atto altresì che l’impegno di cui al presente atto è stato imputato alla Missione 1  Programma 1, Titolo 
1, Macroaggregato 3 -  Capitolo 01011.03.00101123, Impegno 625/2023 del bilancio dell’Ente 2023 – 2025, 
esercizio finanziario 2023;
3) Trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione  necessaria a comprovare il diritto del 
creditore, al Servizio Finanziario per  i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per 
l’emissione del  relativo mandato di pagamento  
4) Dare atto che Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio e sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

                                                                               
                                                                               Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 105 del 17/06/2023

I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Oggetto:  G20S SUMMIT DELLE SPIAGGE ITALIANE", 3/5 MAGGIO, ARZACHENA- 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA EGMONT VIAGGI - GIG:Z553AB4D4D 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Visto  si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura  finanziaria  della  determinazione   di  cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina li, 20/06/2023 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(LA TORRE ANGELA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


